
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «08» вересня 2025 року №0110-5/2954

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «08» вересня 2025 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2954

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15833265 1507215 Бондаренко Артем Сергійович

005051 M24 07.01.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0277638 Математика та 
інформатика 
(освітньо-
професійна 
програма)

182,000

2 15827634 1507215 Бочкарьова Мирослава Андріївна

032195 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068817 Математика та 
інформатика 
(освітньо-
професійна 
програма)

135,300

1



3 15937864 1507215 Єрьоменко Тетяна Юріївна

084918 M19 30.06.2019 
Диплом магістра

Математика та 
інформатика 
(освітньо-
професійна 
програма)

159,400

4 15888589 1507215 Зайцев Ігор Олександрович

039332 M25 31.05.2025 
Диплом магістра

2025р. - 0076522 Математика та 
інформатика 
(освітньо-
професійна 
програма)

178,600

5 15820086 1507215 Іванко Світлана Леонідівна

13105829 KB 30.06.2000 
Диплом магістра

Математика та 
інформатика 
(освітньо-
професійна 
програма)

162,600

6 15823776 1507215 Кавецький В`ячеслав Сергійович

018743 M25 31.01.2025 
Диплом магістра

2024р. - 0245935; 2025р. - 
0070763

Математика та 
інформатика 
(освітньо-
професійна 
програма)

155,600

7 15886136 1507215 Миронов Андрій Олександрович

117619 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Математика та 
інформатика 
(освітньо-
професійна 
програма)

189,000

8 15975751 1507215 Черкасов Роман Вікторович

056408 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Математика та 
інформатика 
(освітньо-
професійна 
програма)

186,800

2


